
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(п’ятдесята сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 

13 лютого 2025 року 
 

Про затвердження технічної документації   
щодо об’єднання земельних   

ділянок Гриценку А.Г. 
 

 Розглянувши заяву Гриценка А.Г. та подані матеріали, керуючись 
статтями 12, 79-1, 83, 136, 186 Земельного кодексу України, статтями  19, 22, 
25, 50, 56 Закону України «Про землеустрій», статтями 16, 25, 26, 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

міська рада вирішила: 
 

Відповідно до клопотання  громадянина Гриценка Антона 
Григоровича затвердити технічну документацію щодо об’єднання 
земельних ділянок,  що розташовані за адресою; Лубенський р-н, с. Клепачі, 
вул. Центральна, 1, за цільовим призначенням - для будівництва та 
обслуговування будівель торгівлі площею 0,0888 га, кадастровий номер 
5322883202:02:001:0051, та площею 0,0891 га, кадастровий номер 
5322883202:02:001:0204, створивши  землеволодіння площею 0,1779 га, 
кадастровий номер 5322883202:02:001:0207. 

Земельну ділянку площею 0,1779 га, кадастровий номер 
5322883202:02:001:0207, надати в оренду Гриценку А. Г. терміном на десять 
років.  

У зв’язку з об’єднанням земельних ділянок припинити дію договорів 

оренди землі від 10.10.2024 на земельну ділянку площею 0,0891 га, 

кадастровий номер 5322883202:02:001:0204, та від 18.10.2024 площею 0,0888 

га, кадастровий номер 5322883202:02:001:0051. 
 

 

 

Лубенський  міський  голова                         Олександр   ГРИЦАЄНКО 

 


	РІШЕННЯ

